КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 марта 2021 года № 21-р

с. Мостовское
О передаче муниципального имущества сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области  в безвозмездное пользование  МКОУ  «Мостовская СОШ»

Руководствуясь статьями 209, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 февраля 2021 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской  области», Уставом сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
обязывает:
1. Передать в безвозмездное пользование МКОУ  «Мостовская СОШ» Варгашинского района часть помещения площадью 35 кв.м. в здании МППО имущество, находящееся в собственности сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, согласно приложения.
2. Службе бухгалтерского учета и отчетности поселений внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                      С.А. Сергеев
                                                                                            Приложение 1 к распоряжению от                                  15 марта 2021 года № 21-р  «О передаче
муниципального имущества сельского поселения
Мостовского сельсовета Варгашинского района
Курганской области  в безвозмездное
пользование  МКОУ  «Мостовская СОШ»»
.

Перечень

имущества   сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, передаваемого  в безвозмездное пользование  МКОУ  «Мостовская СОШ»
	№
	Техническая характеристика имущества
	Площадь

помещения
	Год изготовления, приобретения
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Часть помещения гаража по адресу: с.  Яблочное
ул. Черемушки 21, Варгашинского района Курганской области
	35 кв. м.
	1976